Aviso N.º 307

Carlos Vicente Morais Beato, Presidente da Câmara Municipal de Grândola, torna

público, nos termos e para os efeitos do disposto no N.º 2 do Artigo 78.º do Decreto –
Lei N.º 555/99 de 16 de Dezembro na sua actual redacção, que foi emit ido o

Aditamento N.º 4 ao Alvará de Loteamento N.º 6/90 em 18 de Dezembro de 2009, que
incide sobre o prédio sito na Urbanização Soltróia Lote 47, Freguesia do Carvalhal,
descrito na Conservatória do Registo Predial de Grândola sob o n.º 00457/211190,

requerido por Cristeva Sociedade Imobiliária S.A., consistindo a mesma na alteração de
1 para 4 fogos, mantendo-se inalterados todos os outros parâmetros. -----------------------

Grândola, Paços do Concelho, aos 29 dias do mês de Dezembro de 2009. -----------------

O Presidente da Câmara

Carlos Beato